
UCHWAŁA NR 166(XX)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie stanowiska w zakresie utworzenia niezależnego Śląskiego Instytutu Onkologii

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) i § 42. ust. 1 Statutu Gminy Poraj  - numer aktu 
336(XLIV)2013 opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego dnia 2 grudnia 
2013 roku, poz. 7057)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się poprzeć działania samorządów z terenu województwa śląskiego mające na celu 
utworzenia niezależnego Śląskiego Instytutu Onkologii, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: EED24895-C466-4526-AFDB-3F14EA5ED437. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały
Nr 166(XX)16
Rady Gminy Poraj
z dnia 15 czerwca 2016 r.

Stanowisko w zakresie utworzenia niezależnego Śląskiego Instytutu Onkologii.

Rada Gminy Poraj popiera działania samorządów z terenów województwa śląskiego zmierzające do 
utworzenia niezależnego Śląskiego Instytutu Onkologii.

Centrum Onkologii w Gliwicach to nowoczesny, świetnie zarządzany i wyposażony ośrodek 
leczący pacjentów z województwa śląskiego i spoza naszego terenu co – przy rosnącej liczbie 
zachorowań na nowotwory – w pełni uzasadnia samodzielny byt tej placówki.

Utworzenie niezależnego od warszawskiego Centrum Śląskiego Instytutu Onkologii jest naszym 
zdaniem niezbędnym warunkiem dla skutecznej ochrony zdrowia pacjentów – także z terenu naszej 
Gminy.

W związku z powyższym Rada Gminy Poraj popiera działania jak na wstępie.
Uchwała przekazana zostanie do Centrum Onkologii w Gliwicach oraz samorządów województwa 

śląskiego.
Sporządziła:
Przewodnicząca
Rady Gminy Poraj

Id: EED24895-C466-4526-AFDB-3F14EA5ED437. Podpisany Strona 1




